
 

 

 
 
Çok renkli Breda. Bunu denedin mi? Bize katılın ! 

10, 11 ve 12 Ocak 2023 tarihlerinde harika bir etkinlik sırasında farklılıkları kutlayın. Kentsel Yaşam Laboratuvarı Breda, tüm 
Breda sakinleri için 'Kültürleri Keşfet' düzenlemektedir. Her şey tanışmak, keşfetmek ve rahatlamakla ilgili. Olağanüstü 
etkinliklere birlikte katılın. Duyularınızı harekete geçirin ve Breda sakinlerinin neler sunabileceğini ve her birimizin 
geçmişimizden ve kültürümüzden nasıl katkıda bulunduğunu deneyimleyin ve şehri bu kadar çeşitli kılan da bu . 

Çok renkli Breda. Bunu denedin mi? 

Hikayeler, resimler ve sanat dünyası 

Kültürleri hisset 

10 Ocak 2023 18:30 – 22:00 

10 Ocak Salı akşamı, Breda belediye başkanı Paul dibla Uitvindfabriek'teki etkinliğe başlayacak . Ayrıca o akşam, Breda Amin 
Airad'ın iki öğrencisinin yönettiği 'Ver van Thuis' belgesel filminin galası yapılacak. ve Stephen Hendricks. Hikaye, 
Hollanda'ya kaçan üç Ukraynalı kadının yaşadıklarını konu alıyor. Ayrıca Yazan Rabee'nin 'Odeh' adlı kısa belgeselini de 
izleyebilirsiniz. Suriyeli bir mültecinin tekrarlayan kabusu hakkında. Sanat galerisi , St.Petersburg öğrencilerinin çalışmalarını 
sergiliyor. Petersburg Güzel Sanatlar Akademisi ve Kracht van de Kunst Lisesi. Konu - başka türlü nasıl olabilir - Genellik. 
Galeri, 12 Ocak Perşembe gününe kadar De Uitvindfabriek'te görülebilir. 

Lezzetler Dünyası 

Tat kültürleri 

11 Ocak 2023 16:00 - 19:00 

11 Ocak Çarşamba, tamamen kültürleri tatmakla ilgili. Curio'daki ISK öğrencileri, şehir merkezindeki konumlarındaki 
eğlenceli "gıda pazarı" sırasında farklı kültürlerden lezzetli atıştırmalıklar sunar. Yemek pişirme atölyesine de katılabilirsiniz. 

 

Kazanılacak bir dünya 

Kültürlerin tartışılması 

12 Ocak 2023, 18:30 – 22:00 

12 Ocak Perşembe Uitvindfabriek'te kültürleri keşfeden sergiyi kapatacağız . Şu soruyu tartışacağız: Breda gerçekten ne 
kadar cömert? Nasıl gösteririz? Nasıl daha iyi olabilir? Ve şehirdeki herkesin katılabilmesini nasıl sağlayacağız ? 

 

Kültürleri Keşfedin, Urban Living Lab Breda tarafından çeşitli Breda eğitim kurumlarından öğrencilerle, çeşitli kuruluşlardan 
profesyonellerle işbirliği içinde organize edilmektedir. Bunu deneyimlemek ve yarının şehrine katkıda bulunmak ister 
misiniz? 

Web sitesi üzerinden kayıt: 

https://urbanlivinglabreda.nl/explorethecultures 

seni orada gorecek miyiz 

 

Şunlar tarafından mümkün kılındı : 

 


